MUNICÍPIO DE MARINGÁ

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 010/2016-SERH

PUBLICAÇÃO Nº 004/2016

Dispõe sobre a análise e resultado dos
recursos quanto aos pedidos de isenção da
taxa de inscrição, do Concurso Público do
Município de Maringá, Edital 010/2016.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO:

1. O resultado dos recursos interpostos quanto aos pedidos de isenção da taxa de inscrição, como segue:

INSCRIÇÃO
TIPO DA
ISENÇÃO

NOME DO CANDIDATO CARGO RESULTADO

45102226 TOTAL CRISTINA SILVA DA COSTA CUIDADOR INFANTIL (FEMININO) INDEFERIDO

45102626 TOTAL EMMANUEL FRANCISCO ROSA JUNIOR TÉCNICO EM ENFERMAGEM INDEFERIDO

45100731 TOTAL GABRIELLA LARISSE MACHADO ARCANJELO CUIDADOR INFANTIL (FEMININO) INDEFERIDO

45101995 TOTAL IVONE INACIO DOS SANTOS DIAS CUIDADOR INFANTIL (FEMININO) DEFERIDO

2. A retificação da publicação nº. 003/2016, em razão da análise dos recursos, conforme segue:

45100449 TOTAL JESSICA PACHURA SANTANA CUIDADOR INFANTIL (FEMININO) INDEFERIDO

45100348 TOTAL KAMILLA PAULA LEMOS CUIDADOR INFANTIL (FEMININO) INDEFERIDO

45107122 TOTAL LUCILENE MATERA CUIDADOR INFANTIL (FEMININO) INDEFERIDO

45102466 TOTAL MARCIA RIBEIRO DE ALBUQUERQUE CUIDADOR INFANTIL (FEMININO) DEFERIDO

45105591 TOTAL MARLI RODRIGUES SOUZA AUXILIAR OPERACIONAL (FEMININO) INDEFERIDO

45105593 TOTAL MARLI RODRIGUES SOUZA CUIDADOR INFANTIL (FEMININO) INDEFERIDO

45101849 TOTAL NAILDE ANDRE DE MELO AUXILIAR OPERACIONAL (FEMININO) INDEFERIDO

45101849 TOTAL NAILDE ANDRE DE MELO CUIDADOR INFANTIL (FEMININO) INDEFERIDO

45102242 TOTAL ROBISON SILVA ARCANJELO CUIDADOR INFANTIL (MASCULINO) INDEFERIDO

45100078 TOTAL VALQUIRIA ROSSI SANTIAGO CUIDADOR INFANTIL (FEMININO) INDEFERIDO

45102675 TOTAL VANESSA DE OLIVEIRA LACERDA CUIDADOR INFANTIL (FEMININO) INDEFERIDO

INSCRIÇÃO
TIPO DA
ISENÇÃO

NOME DO CANDIDATO CARGO RESULTADO JUSTIFICATIVA

45102226 TOTAL CRISTINA SILVA DA COSTA CUIDADOR INFANTIL (FEMININO) INDEFERIDO

NÃO APRESENTOU ITEM 3.3.1
SUBITEM - C) CÓPIAS SIMPLES DA
PÁGINA DA CTPS QUE CONTENHA
FOTOGRAFIA, IDENTIFICAÇÃO DO
TRABALHADOR, NÚMERO E SÉRIE DA
CTPS.

45101995 TOTAL IVONE INACIO DOS SANTOS DIAS CUIDADOR INFANTIL (FEMININO) DEFERIDO

45102675 TOTAL VANESSA DE OLIVEIRA LACERDA CUIDADOR INFANTIL (FEMININO) INDEFERIDO
NÃO APRESENTOU ITEM 3.3.1
SUBITEM - E) DECLARAÇÃO DA
COMPOSIÇÃO DA RENDA FAMILIAR;

45102466 TOTAL MARCIA RIBEIRO DE ALBUQUERQUE CUIDADOR INFANTIL (FEMININO) DEFERIDO

45102242 TOTAL ROBISON SILVA ARCANJELO CUIDADOR INFANTIL (MASCULINO) INDEFERIDO
APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO
FORA DO PRAZO ESTABELECIDO EM
EDITAL.

45100731 TOTAL GABRIELLA LARISSE MACHADO ARCANJELO CUIDADOR INFANTIL (FEMININO) INDEFERIDO
APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO
FORA DO PRAZO ESTABELECIDO EM
EDITAL.

45100348 TOTAL KAMILLA PAULA LEMOS CUIDADOR INFANTIL (FEMININO) INDEFERIDO
NÃO APRESENTOU A
DOCUMENTAÇÃO ESPECIFICADA EM
EDITAL

45101849 TOTAL NAILDE ANDRE DE MELO AUXILIAR OPERACIONAL (FEMININO) INDEFERIDO
APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO
FORA DO PRAZO ESTABELECIDO EM
EDITAL.

45101849 TOTAL NAILDE ANDRE DE MELO CUIDADOR INFANTIL (FEMININO) INDEFERIDO
APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO
FORA DO PRAZO ESTABELECIDO EM
EDITAL.

45107122 TOTAL LUCILENE MATERA CUIDADOR INFANTIL (FEMININO) INDEFERIDO

NÃO APRESENTOU ITEM 3.3.1
SUBITEM - C) CÓPIAS SIMPLES DAS
PÁGINAS ESPECÍFICAS DA CTPS
SOLICITADAS;D) DECLARAÇÃO DE
PRÓPRIO PUNHO DE QUE ESTÁ
DESEMPREGADO; E) DECLARAÇÃO
DA COMPOSIÇÃO DA RENDA

3.  O candidato com pedido de isenção da taxa indeferido deverá providenciar a impressão do boleto bancário para pagamento da taxa de inscrição
até às 17h00 do dia 11 de abril de 2016 e efetuar o pagamento do boleto bancário até o dia 12 de abril de 2016, para participar do certame.

   Maringá, 07 de abril de 2016.

Lindolfo Jacinto Junior

Presidente da Comissão

FAMILIAR;

45100449 TOTAL JESSICA PACHURA SANTANA CUIDADOR INFANTIL (FEMININO) INDEFERIDO
NÃO APRESENTOU A
DOCUMENTAÇÃO ESPECIFICADA EM
EDITAL

45105591 TOTAL MARLI RODRIGUES SOUZA AUXILIAR OPERACIONAL (FEMININO) INDEFERIDO
NÃO APRESENTOU A
DOCUMENTAÇÃO ESPECIFICADA EM
EDITAL

45105593 TOTAL MARLI RODRIGUES SOUZA CUIDADOR INFANTIL (FEMININO) INDEFERIDO
NÃO APRESENTOU A
DOCUMENTAÇÃO ESPECIFICADA EM
EDITAL